Kegiatan-kegiatan tersebut, setelah di lakukan Analisis 

Kebutuhan kegiatan di Sekretariat DPRD Kota Batam, pada 

Rancangan Akhir Perubahan Rencana Kerja Sekretariat DPRD 

Kota Batam Tahun 2025 semua kegiatan tersebut di anggarkan 

sesuai kebutuhan, dan di dapatkan pagu Rp. 135.198.407.041 ( 

Seratus tiga puluh lima milyar seratus sembilan puluh delapan 

juta empat ratus tujuh ribu empat puluh satu Rupiah ).

Tabel 3.1 Rincian Program, Kegiatan, Sub Kegiatan, Target dan Pagu pada Perubahan Rencana Kerja (Renja) Tahun 2025 Sekretariat DPRD Kota Batam 

KODE 

Urusan / Bidang Urusan / Program / Kegiatan / Sub Kegiatan Indikator Program / Kegiatan / Sub Kegiatan Target  Pagu  (Rp)